ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2016 г . № 481-П
Челябинск

О внесении изменения в постановление
Правительства Челябинской области от
20.04.2016 г. № 178-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в распределение субсидий местным бюджетам на

модернизацию, реконструкцию, капитальный ремонт и строительство
котельных, систем водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения,
теплоснабжения, включая центральные тепловые пункты, в том числе
проектно-изыскательские работы, на 2016 год, утвержденное постановлением
Правительства Челябинской области от 20.04.2016 г. № 178-П «О
распределении субсидий местным бюджетам на модернизацию,
реконструкцию, капитальный ремонт и строительство котельных, систем
водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения, теплоснабжения,
включая центральные тепловые пункты, в том числе проектно-изыскательские
работы, на 2016 год» (Официальный интернет-портал правовой информации
(л\^т.ргауо.§оу.ги), 22 апреля 2016 г.; 5 августа 2016 г.), изменения, изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области 1 [ Е . В . Редин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Челябинской области
от 20.04.2016 г. № 178-П

(в редакции постановления
Правительства Челябинской области
от 06 .09 . 2016 г. № 481-П )

Распределение субсидий местным бюджетам на модернизацию,
реконструкцию, капитальный ремонт и строительство котельных, систем

водоснабжения, водоотведения, систем электроснабжения, теплоснабжения,
включая центральные тепловые пункты, в том числе проектно-изыскательские

работы, на 2016 год

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Челябинской области

Средства областного
бюджета,

тыс. рублей

1. Верхнеуфалейский городской округ 5 000,00

2. Златоустовский городской округ 8 000,00

3. Карабашский городской округ 10 000,00

4. Копейский городской округ 9 000,00

5. Кыштымский городской округ 33 978,00

6. Локомотивный городской округ 6 000,00

7. Магнитогорский городской округ 10 000,00

8. Миасский городской округ 18 000,00

9. Снежинский городской округ 10 000,00

10. Троицкий городской округ 20 000,00

11. Усть-Катавский городской округ 10 000,00

12. Чебаркульский городской округ 13 500,00

13. Челябинский городской округ 3 500,00

14. Агаповский муниципальный район 15 850,00

15. Аргаяшский муниципальный район 22 150,00
16. Ашинский муниципальный район 5 000,00
17. Брединский муниципальный район 4 400,00
18. Варненский муниципальный район 1 500,00
19. Верхнеуральский муниципальный район 6 000,00

2

20. Еманжелинский муниципальный район 9 100,00

21. Еткульский муниципальный район 1 000,00

22. Карталинский муниципальный район 17 000,00

23. Каслинский муниципальный район 21 000,00

24. Катав-Ивановский муниципальный район 23 400,00

25. Кизильский муниципальный район 2 000,00

26. Коркинский муниципальный район 1 700,00

27 Красноармейский муниципальный район 9 700,00

28. Кунашакский муниципальный район 3 900,00

29. Кусинский муниципальный район 16 500,00

30. Нагайбакский муниципальный район 8 400,00

31. Нязепетровский муниципальный район 7 222,00

32. Октябрьский муниципальный район 4 200,00

33. Пластовский муниципальный район 8 300,00

34. Саткинский муниципальный район 11 300,00

35. Сосновский муниципальный район 16844,207

36. Троицкий муниципальный район 2 000,00

37. Увельский муниципальный район 16 900,00

38. Уйский муниципальный район 3 900,00

39. Чебаркульский муниципальный район 15 500,00

40. Чесменский муниципальный район 5 000,00

Итого 416 744,207